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COMUNICATO NR 11 

Risultati Giornata 11 
 

 
 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

GHETTO BOY'S 

 

CAB FRASINEI 

 

2 - 3 

 

 Calaciura Mirko 

(GHETTO BOY'S): 16  

Monteforte Lorenzo 

(GHETTO BOY'S): 19   

 

 Boetto Andrea (CAB 

FRASINEI): 19  Viola 

Simone (CAB 

FRASINEI): 6   

 

VIRTUS 1997 

 

REAL BOSOLI 

 

2 - 1 

 

 Bettassa Lorenzo 

(VIRTUS 1997): 6  

Filosso Nicola (VIRTUS 

1997): 7   

 

 Aliaga Daniele (REAL 

BOSOLI): 3   

 

M&B 

 

VALPERGA 17 

 

5 - 3 

 

 Bertoletti Javier (M&B): 

2  Cortello Massimo 

(M&B): 2  Dentis Nicolò 

(M&B): 4  Ferrara 

Alessandro (M&B): 3  

Marchello Andrea 

(M&B): 10   

 

 Andrea Mauro 

(VALPERGA 17): 6  

Curcio Antonio 

(VALPERGA 17): 2  

Curto Pierfranco 

(VALPERGA 17): 3   

 

DYNAMO DRESDEN 

 

COME BARELLA DA 

MATTARELLA 

 

4 - 3 

 

 Billeci Mattia (DYNAMO 

DRESDEN): 1  Maggio 

Terence (DYNAMO 

DRESDEN): 1  Megratti 

Nicholas (DYNAMO 

DRESDEN): 2  Petrella 

Federico (DYNAMO 

DRESDEN): 9   

 

 Canelli Alessandro 

(COME BARELLA DA 

MATTARELLA): 10  

Merolla Amos (COME 

BARELLA DA 

MATTARELLA): 1  

Surace Pasquale 

(COME BARELLA DA 

MATTARELLA): 3   

 

REUNION CANAVESE 

 

STILE LIBERO 

 

RINVIATA 
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CLASSIFICA 

 
 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

CAB FRASINEI 

 

31 

 

11 

 

10 

 

1 

 

0 

 

55 

 

21 

 

REUNION 

CANAVESE 

 

27 

 

10 

 

9 

 

0 

 

1 

 

57 

 

22 

 

GHETTO 

BOY'S 

 

25 

 

11 

 

8 

 

1 

 

2 

 

68 

 

26 

 

VIRTUS 1997 

 

24 

 

11 

 

8 

 

0 

 

3 

 

55 

 

28 

 

M&B 

 

12 

 

11 

 

4 

 

0 

 

7 

 

33 

 

46 

 

DYNAMO 

DRESDEN 

 

12 

 

11 

 

4 

 

0 

 

7 

 

32 

 

42 

 

VALPERGA 17 

 

12 

 

11 

 

4 

 

0 

 

7 

 

39 

 

40 

 

STILE LIBERO 

 

9 

 

10 

 

3 

 

0 

 

7 

 

36 

 

66 

 

REAL BOSOLI 

 

7 

 

11 

 

2 

 

1 

 

8 

 

30 

 

58 

 

COME 

BARELLA DA 

MATTARELLA 

 

1 

 

11 

 

0 

 

1 

 

10 

 

21 

 

77 
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MARCATORI 
 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Goal 

 

Igor Violante 

 

REUNION CANAVESE 

 

23 

 

Andrea Boetto 

 

CAB FRASINEI 

 

19 

 

Lorenzo Monteforte 

 

GHETTO BOY'S 

 

19 

 

Mirko Calaciura 

 

GHETTO BOY'S 

 

16 

 

Nicola Ciampolillo 

 

VALPERGA 17 

 

11 

 

Alessandro Canelli 

 

COME BARELLA DA MATTARELLA 

 

10 

 

Salvatore Defazio 

 

GHETTO BOY'S 

 

10 

 

Andrea Marchello 

 

M&B 

 

10 

 

Simone Dalessandro 

 

STILE LIBERO 

 

9 

 

Federico Petrella 

 

DYNAMO DRESDEN 

 

9 
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AMMONIZIONI 
 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Vivenza Luca 

 

GHETTO BOY'S 

 

Luciani Michael 

 

GHETTO BOY'S 

 

Cattarello Danilo 

 

CAB FRASINEI 

 

Viola Simone 

 

CAB FRASINEI 

 

Steccanella Matteo 

 

M&B 

 

PERRI ANTHONY 

 

M&B 

 

Andrea Mauro 

 

VALPERGA 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:calcio@uisp-ivrea.it


 

 COMITATO TERRITORIALE IVREA CANAVESE 

Struttura di Attività Calcio 

 

Uisp - Unione Italiana Sport Per Tutti - Comitato Ivrea Canavese - Calcio 
via Torino, 447 10015 Ivrea (TO) - Tel./Fax: 0125.632151 – cell: __________ / 3423751117 - e-mail: calcio@uisp-ivrea.it  - web: www.uisp-ivrea.it  

C.F. 93013300012 - IVA 09009060014 
 

 

Calendario prossime giornate 
 

 

Giornata 12 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Campo 

 

Data - ora 

 

COME BARELLA DA 

MATTARELLA 

 

STILE LIBERO 

 

RIVAROLO 

 

2024-03-04 20:00 

 

REAL BOSOLI 

 

DYNAMO DRESDEN 

 

RIVAROLO 

 

2024-03-06 21:00 

 

REUNION CANAVESE 

 

CAB FRASINEI 

 

RIVAROLO 

 

2024-03-07 20:00 

 

VALPERGA 17 

 

VIRTUS 1997 

 

VALPERGA 

 

2024-03-07 21:30 

 

M&B 

 

GHETTO BOY'S 

 

VALPERGA 

 

2024-03-05 21.30 
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